Договор присоединения ________

к Регламенту функционирования защищенной сети образовательных

организаций

г.Челябинск                                                             «___»________________

Государственное бюджетное учреждение дополнительного

профессионального образования «Региональный центр оценки качества и

информатизации образования», именуемое в дальнейшем «Администратор

сети», в лице директора Барабаса Андрея Александровича, действующего на

основании Устава, приказа Министерства образования и науки Челябинской

области № 400-к от 20.06.2017 года, с одной стороны, и Муниципальное

казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 24» п.

Воронино, именуемое в дальнейшем «Пользователь сети», в лице

заведующего Федоровой Ирины Александровны, действующего на

основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» и

каждый в отдельности также «Сторона», заключили настоящий договор

присоединения к Регламенту функционирования защищенной сети

образовательных организаций (далее по тексту – «Договор») о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Настоящий договор является договором присоединения Пользователя

сети к Регламенту функционирования защищенной сети образовательных

организаций (далее – Регламент) в порядке ст. 428 Гражданского кодекса

Российской Федерации.

2. Права, обязанности и ответственность Сторон

2.1. Права, обязанности и ответственность Сторон определяются

Регламентом и настоящим договором.

2.2. Обязанности Пользователя сети:

2.2.1. в момент заключения настоящего договора предоставить

Администратору сети заверенную копию свидетельства о постановке на учет

юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории

Российской Федерации, копию свидетельства о государственной регистрации

юридического лица, копии свидетельств о внесении записи в Единый

государственный реестр юридических лиц о регистрации изменений,

вносимых в учредительные документы юридического лица, оригинал

выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, при этом

все предоставляемые копии свидетельств заверяются руководителем

Пользователя сети;

2.2.2. своевременно (не позднее одного рабочего дня с момента принятия

решения о внесении изменений) информировать Администратора сети об

изменении реквизитов Пользователя сети, пользователей средств

криптографической защиты информации (в том числе о расторжении

трудовых договоров с пользователями средств криптографической защиты

информации);

2.2.3. принимать все вносимые в Регламент изменения с момента их

вступления в силу.

2.3. Права Администратора сети:

2.3.1. приостанавливать исполнение настоящего договора и Регламента в

случае выявления нарушений со стороны Пользователя сети до момента

устранения таких нарушений;

2.3.2. вносить изменения в Регламент без дополнительного уведомления

Пользователя сети.

3. Порядок разрешения споров

3.1. Разногласия, возникающие между Сторонами при заключении,

изменении и расторжении настоящего договора рассматриваются в

установленном действующим Законодательством порядке.

3.2. Все споры между Сторонами, по которым не было достигнуто

соглашение, разрешаются в Арбитражном суде Челябинской области.

4. Дополнительные условия

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его

Сторонами и действует до выполнения одного из следующих условий:

прекращение деятельности ГБУ ДПО «Региональный центр оценки качества

и информатизации образования», расторжение Администратором сети в

одностороннем порядке, расторжение по соглашению Сторон, иные

предусмотренные законодательством Российской Федерации условия.

4.2. Отношения Сторон, не урегулированные настоящим договором,

регулируются действующим Законодательством.

4.3. Условия настоящего договора могут быть изменены по взаимному

согласию Сторон с обязательным составлением письменного документа,

являющегося неотъемлемой частью настоящего договора.

4.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

Реквизиты и подписи сторон

Администратор сети Пользователь сети

ГБУ ДПО «Региональный центр

оценки качества и информатизации

образования»

ИНН 7447080584 / КПП 745101001

ОГРН 1057421508430

Адрес местонахождения (адрес для

корреспонденции):

454091 г. Челябинск, ул.

Комсомольская, д. 20А

телефон: 8 (351) 217-30-89

Офиц. сайт: www.rcokio.ru

Эл.почта: info@rcokio.ru

Директор __________/А.А. Барабас/

«___»_____________20__г.

М.П.

Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад № 24» п. Воронино

ИНН 7424029133 / КПП 742401001

ОГРН 1117424000979

Адрес местонахождения (адрес для

корреспонденции): 457018, Челябинская

область, Пластовский район, п. Воронино,

ул. Победы, д. 7

телефон: 8 908 073 34 69

Офиц. сайт: ds24plast.nethouse.ru

Эл.почта: ds24plast@mail.ru

Заведующий ___________/И.А.Федорова/

«___»_____________20__г.

М.П.